
Zmatečná a přitvrzující korona opatření?
Česká vláda připravuje půdu pro
“dobrovolné” očkování. Chce udělat lidem
život tak nesnesitelný, že si jí raději nechají
píchnout…
- CZ24 News | 25. listopadu 2020

ČESKO: Po vyhlášení zákazu nočního vycházení (naposledy za heydrichiády v roce
1942), zrušení výuky ve všech školách, zavření českých obchodů (nadnárodní korporace, banky
a imigrantské obchody ale otevřeny být mohou) přišla další vlna vládní šikany. Od minulého
týdneje do zbylých obchodů vpuštěn jen omezený počet lidí. Kdo si chce koupit chleba, nebo
toaletní papír si pěkně vystojí frontu venku v zimě. Jde o náhodu, nebo je to jen chaos
vládních diletantů?

Vůbec ne! Jedná se o cílené šikanování a buzerování bílých Čechů, kterým chce vláda tak
znepříjemnit život, že si pak raději nechají “tu bezpečnou vakcínu” píchnout. Že je to
genetická hra s ohněm a tedy vlastním zdravím a životem, jim pak už bude jedno. Jejich život bude
tak nesnesitelný, že rezignují. Podpořeno to bude propagandou, jak je vakcína neškodná,
jak lidé s vakcínou mohou začít zase žít “normální život” atd. atd. O tom to celé je. Tohle není
výmysl “Slováka” Babiše (Babiš sice přišel ze Slovenska, ale Slovák není). Podle stejného vzoru se
jede v celé západní Evropě a cíl je stejný masová vakcinace bílého gojima pochybnou
vakcínou. Půjde bílý člověk na prážku jako ovce? Nebo se vzbouří, viníky korona pandemie
tvrdě potrestá? Zatím se ukazuje, že v celé Evropě je odpor proti pochybné vakcíně velmi

https://cz24.news/zmatecna-a-pritvrzujici-korona-opatreni-ceska-vlada-pripravuje-pudu-pro-dobrovolne-ockovani-chce-udelat-lidem-zivot-tak-nesnesitelny-ze-si-ji-radeji-nechaji-pichnout/
https://cz24.news/zmatecna-a-pritvrzujici-korona-opatreni-ceska-vlada-pripravuje-pudu-pro-dobrovolne-ockovani-chce-udelat-lidem-zivot-tak-nesnesitelny-ze-si-ji-radeji-nechaji-pichnout/
https://cz24.news/zmatecna-a-pritvrzujici-korona-opatreni-ceska-vlada-pripravuje-pudu-pro-dobrovolne-ockovani-chce-udelat-lidem-zivot-tak-nesnesitelny-ze-si-ji-radeji-nechaji-pichnout/
https://cz24.news/zmatecna-a-pritvrzujici-korona-opatreni-ceska-vlada-pripravuje-pudu-pro-dobrovolne-ockovani-chce-udelat-lidem-zivot-tak-nesnesitelny-ze-si-ji-radeji-nechaji-pichnout/
https://cz24.news/zmatecna-a-pritvrzujici-korona-opatreni-ceska-vlada-pripravuje-pudu-pro-dobrovolne-ockovani-chce-udelat-lidem-zivot-tak-nesnesitelny-ze-si-ji-radeji-nechaji-pichnout/


silný a to dokonce (jistě né náhodou) mezi zdravotnickým personálem, který ví o “neškodnosti”
vakcín za ta léta své. Tahle je navíc skutečně podivná vakcína, jedná se o první vakcínu, která bude
geneticky modifikovat lidské buňky. Nyní jde o fyzické přežití, tak by si měl každý vše sám řádně
rozmyslet. Po vakcinaci již nebude cesta zpět.

Zdroj: https://ceskavec.com/


